Permessi di costruire

Anno 2023 - 4° trimestre

ANNO
FASCICOLO

N.
FASCICOLO

N.
PERMESSO

ANNO
PERMESSO

DATA PDC
(rilascio)

PROT.
DOMANDA

DATA
DOMANDA

RICHIEDENTE

TIPO DI
PERMESSO

OGGETTO

FG

P.LLA

suB

2021

18

19

2023

03/11/2023

29996

22/06/2021

FONDO RIUE CASTELLO SGR S.P.A.

PDC art. 36

REALIZZAZIONE DI UN VOLUME TECNICO
DENOMINATO "CENTRALE TERMICA" SUL
LASTRICO SOLARE DELL'EDIFICIO,
REALIZZAZIONE IN COPERTURA DI UN LOCALE
BATTERIE E DI UN CAVEDIO IN LUOGO DI
PARTE DELL'ORIGINARIO VANO EXTRACORSA
ASCENSORE E REALIZZAZIONE CON DIVERSA
SAGOMA DI QUEST'ULTIMO, RIDUZIONI ED
INCREMENTI DI VOLUMI RISPETTO A QUELLI
AUTORIZZATI, CAMBIO DI DESTINAZIONE
D'USO AL PIANO PRIMO SEMINTERRATO DA
LOCALE MENSA-CUCINA AD ABITAZIONE DEL
CUSTODE, CAMBIO D'USO DI PARTE DEL
PIANO SECONDO SEMINTERRATO DA
CENTRALE TERMICA AD AUTORIMESSA E DA
AUTORIMESSA A DEPOSITO/ARCHIVIO -
CENTRALE DI TRASFORMAZIONE - CENTRALE
IDRICA, MODIFICA DEI PROSPETTI,
REALIZZAZIONE DI SCALE ESTERNE, ILTUTTO
ESEGUITO IN DIFFORMITA
DALL'AUTORIZZAZIONE Al SENSI DELL'ART. 81
DEL D.P.R. N. 616 DEL 24.07.1977 RILASCIATA
DAL MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI U.T.
DIREZIONE GENERALE DEL COORDINAMENTO
TERRITORIALE CON PROVVEDIMENTO PROT.
N.131 DEL 20.06.1987 A FIRMA DEL
MINISTRO ZAMBERLETTI

58

405

1-2

2022

21

20

2023

06/11/2023

49447

20/09/2023

SOC. ACEAS.P.A.

PDC art. 36

CHIUSURA DI UNA FINESTRA AL PIANO
PRIMO, REALIZZAZIONE DI DUE FINESTRE AL
PIANO PRIMO, REALIZZAZIONE DI UNA SCALA
INTERNA DI COLLEGAMENTO TRA IL PIANO
TERRA ED IL PIANO PRIMO, MODIFICA DELLA
DIVISIONE INTERNA CON CREAZIONE DI
BAGNI E DOCCE AL PIANO TERRA, ILTUTTO
ESEGUITO NEL FABBRICATO AD USO
MAGAZZINO

58

68

501

2019

21

2023

28/11/2023

7566

11/02/2019

R.P.

PDCart. 10

DEMOLIZIONE, RICOSTRUZIONE E
AMPLIAMENTO DI UN EDIFICIO RESIDENZIALE
DA ESEGUIRSI NEL LOTTO DI TERRENO
UBICATO IN TIVOLI, VIA LAGO DI BRACCIANO
S.N.C

64

307

502

Pagina 1 di 2



Permessi di costruire

Anno 2023 - 4° trimestre

ANNO
FASCICOLO

N.
FASCICOLO

N.
PERMESSO

ANNO
PERMESSO

DATA PDC
(rilascio)

PROT.
DOMANDA

DATA
DOMANDA

RICHIEDENTE

TIPO DI
PERMESSO

OGGETTO

FG

P.LLA

suB

2021

35

22

2023

30/11/2023

57519

06/12/2021

P.F.-S.P.P.N.-V.C.-S.A.-P.A.-PS.

PDC art. 36

OPERE ESEGUITE IN DIFFORMITA DALLA
LICENZA EDILIZIA N. 163 DEL 02.07.1964,
LICENZA EDILIZIA N. 28 DEL 12.02.1968 E
SUCCESSIVE, CONSISTENTI IN: REALIZZAZIONE
DI DUE CANTINE AL PIANO SEMINTERRATO,
MODIFICA DEI PROSPETTI CON
TRASFORMAZIONE DI FINESTRE IN
PORTEFINESTRE ED AMPLIAMENTI DI
FINESTRE, AMPLIAMENTO LOCALE SOFFITTA,
MANCATA REALIZZAZIONE DI COPERTURA
CON FALDA INCLINATA, MODIFICA DELLE
DIVISIONI INTERNE, AMPLIAMENTO DI UN
BALCONE, REALIZZAZIONE DI TRE PENSILINE,
MODIFICA DELLA SISTEMAZIONE ESTERNA,
TRASFORMAZIONE DI LASTRICO SOLARE IN
TERRAZZO, REALIZZAZIONE DI CANNE
FUMARIE

71

268
799

505-506-511-512
501-502-503

Pagina 2 di 2



