Permessi di costruire

Anno 2023 - 4° trimestre

ANNO FASCICOLO	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	TIPO DI PERMESSO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
2021	18	19	2023	03/11/2023	29996	22/06/2021	FONDO RIUE CASTELLO SGR S.P.A.	PDC art. 36	REALIZZAZIONE DI UN VOLUME TECNICO DENOMINATO "CENTRALE TERMICA" SUL LASTRICO SOLARE DELL'EDIFICIO, REALIZZAZIONE IN COPERTURA DI UN LOCALE BATTERIE E DI UN CAVEDIO IN LUOGO DI PARTE DELL'ORIGINARIO VANO EXTRACORSA ASCENSORE E REALIZZAZIONE CON DIVERSA SAGOMA DI QUEST'ULTIMO, RIDUZIONI ED INCREMENTI DI VOLUMI RISPETTO A QUELLI AUTORIZZATI, CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO AL PIANO PRIMO SEMINTERRATO DA LOCALE MENSA-CUCINA AD ABITAZIONE DEL CUSTODE, CAMBIO D'USO DI PARTE DEL PIANO SECONDO SEMINTERRATO DA CENTRALE TERMICA AD AUTORIMESSA E DA AUTORIMESSA A DEPOSITO/ARCHIVIO - CENTRALE TERMICA DEI PROSPETTI, REALIZZAZIONE DI SCALE ESTERNE, IL TUTTO ESEGUITO IN DIFFORMITÀ DALL'AUTORIZZAZIONE AI SENSI DELL'ART. 81 DEL D.P.R. N. 616 DEL 24.07.1977 RILASCIATA DAL MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI U.T. DIREZIONE GENERALE DEL COORDINAMENTO TERRITORIALE CON PROVVEDIMENTO PROT. N.131 DEL 20.06.1987 A FIRMA DEL MINISTRO ZAMBERLETTI	58	405	1-2
2022	21	20	2023	06/11/2023	49447	20/09/2023	SOC. ACEA S.P.A.		CHIUSURA DI UNA FINESTRA AL PIANO PRIMO, REALIZZAZIONE DI DUE FINESTRE AL PIANO PRIMO, REALIZZAZIONE DI UNA SCALA INTERNA DI COLLEGAMENTO TRA IL PIANO TERRA ED IL PIANO PRIMO, MODIFICA DELLA DIVISIONE INTERNA CON CREAZIONE DI BAGNI E DOCCE AL PIANO TERRA, IL TUTTO ESEGUITO NEL FABBRICATO AD USO MAGAZZINO	58	68	501
2019	8	21	2023	28/11/2023	7566	11/02/2019	R.P.	PDC art. 10	DEMOLIZIONE, RICOSTRUZIONE E AMPLIAMENTO DI UN EDIFICIO RESIDENZIALE DA ESEGUIRSI NEL LOTTO DI TERRENO UBICATO IN TIVOLI, VIA LAGO DI BRACCIANO S.N.C	64	307	502

Permessi di costruire

Anno 2023 - 4° trimestre

ANNO FASCICOLO	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	TIPO DI PERMESSO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
2021	35	22	2023	30/11/2023	57519	06/12/2021	P.F S.P. P.N V.C S.A P.A P.S.		OPERE ESEGUITE IN DIFFORMITÀ DALLA LICENZA EDILIZIA N. 163 DEL 02.07.1964, LICENZA EDILIZIA N. 28 DEL 12.02.1968 E SUCCESSIVE, CONSISTENTI IN: REALIZZAZIONE DI DUE CANTINE AL PIANO SEMINTERRATO, MODIFICA DEI PROSPETTI CON TRASFORMAZIONE DI FINESTRE IN PORTEFINESTRE ED AMPLIAMENTI DI FINESTRE, AMPLIAMENTO LOCALE SOFFITTA, MANCATA REALIZZAZIONE DI COPERTURA CON FALDA INCLINATA, MODIFICA DELLE DIVISIONI INTERNE, AMPLIAMENTO DI UN BALCONE, REALIZZAZIONE DI TRE PENSILINE, MODIFICA DELLA SISTEMAZIONE ESTERNA, TRASFORMAZIONE DI LASTRICO SOLARE IN TERRAZZO, REALIZZAZIONE DI CANNE FUMARIE	71	268 799	505-506-511-512 501-502-503